Oficio nº    /2022

      Cajazeiras, 21 de novembro de 2022

Ilustríssimo Senhor,

JOÃO VITOR MENDES DE ALMEIDA

Superintendente Cajazeirense de Transportes e Trânsito - SCTRANS

   Senhor,

   Ao tempo em que consignamos respeitosas saudações, e reiterando

nosso profundo respeito e admiração, solicitamos que, seja feita uma Coberta para o Posto de

Moto-Táxi localizado na Avenida Barão do Rio Branco, neste Município de Cajazeiras/PB.

   A construção beneficia a classe e também toda a população que se

utiliza do serviço, contribuindo com proteção e conforto.

                       Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA

(Alysson Voz & Violão)

VEREADOR